
4Sábado, 06 de março de 2021 Ano IV | Edição nº 760Diário Oficial da Prefeitura da Estância Turística de Salto

Publicação Oficial da Prefeitura da Estância Turística de Salto, conforme Lei Municipal n. 3.713, de 13 de dezembro de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Secretaria de Administração

MUNICÍPIO DE SALTO
EXTRATO DE ADITAMENTO

Primeiro Termo de Aditamento do Contrato nº 49/2020, 
firmada com a empresa MF Serviços Médicos Eireli, 
através do Pregão Presencial nº 13/2020/2020, cujo o 
objeto é Serviços de realização de exames diagnósticos 
de ultrassom obstétrico morfológico fetal e ecocardiograma 
fetal para pacientes do SUS da Rede Municipal de Saúde R$ 
23.550,00 (vinte e três mil, e quinhentos e cinquenta reais) 
Vigência – 12 (doze) meses a partir de 12/03/2021.

Estância Turística de Salto, 05 de março de 2021.

Fábio Roberto Sartório

Secretário Municipal de Saúde
.........................................................................................................................................

MUNICÍPIO DE SALTO
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 07/2021, firmada com 
a empresa DZ7 Comercial Eireli, no valor global de R$ 
27.431,72 (vinte e sete mil, quatrocentos e trinta e um reais 
e setenta e dois centavos), para fornecimento de material 
de consumo, produtos de limpeza e descartáveis, para 
abastecimento da Prefeitura da Estância Turística de Salto, 
a cargo das Secretarias de: Administração, Educação e 
Saúde., no período de 12 (doze meses). Vigência: 12(doze) 
meses a partir da publicação.

Estância Turística de Salto, 05 de março de 2021.

Caio Vinícius Picinin

Secretário de Administração

Anna Christina Carvalho Macedo de Noronha Fávaro

Secretária de Educação

Fábio Roberto Sartório

Secretário Municipal de Saúde

MUNICÍPIO DE SALTO
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 10/2021, firmada com a 
empresa MS de Araujo Atacadista de Produtos em Geral 
Ltda, no valor global de R$ 66.640,72 (sessenta e seis mil, 
seiscentos e quarenta reais e setenta e dois centavos), 
para fornecimento de material de consumo, produtos de 
limpeza e descartáveis, para abastecimento da Prefeitura 
da Estância Turística de Salto, a cargo das Secretarias de: 
Administração, Educação e Saúde., no período de 12 (doze 
meses). Vigência: 12(doze) meses a partir da publicação.

Estância Turística de Salto, 05 de março de 2021.

Caio Vinícius Picinin

Secretário de Administração

Anna Christina Carvalho Macedo de Noronha Fávaro

Secretária de Educação

Fábio Roberto Sartório

Secretário Municipal de Saúde

MUNICÍPIO DE SALTO
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 13/2021, firmada com a 
empresa Flash Comercio de Produtos de Higiene Eireli - EPP, 
no valor global de R$ 40.200,00 (quarenta mil e duzentos 
reais), para fornecimento de material de consumo, produtos 
de limpeza e descartáveis, para abastecimento da Prefeitura 
da Estância Turística de Salto, a cargo das Secretarias de: 
Administração, Educação e Saúde., no período de 12 (doze 
meses). Vigência: 12(doze) meses a partir da publicação.

Estância Turística de Salto, 05 de março de 2021.

Caio Vinícius Picinin

Secretário de Administração

Anna Christina Carvalho Macedo de Noronha Fávaro

Secretária de Educação

Fábio Roberto Sartório

Secretário Municipal de Saúde

MUNICÍPIO DE SALTO
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 09/2021, firmada com 
a empresa Ana Valéria Tonelotto, no valor global de R$ 
385.434,80 (trezentos e oitenta e cinco mil, quatrocentos e 
trinta e quatro reais e oitenta centavos), para fornecimento 
de material de consumo, produtos de limpeza e descartáveis, 
para abastecimento da Prefeitura da Estância Turística de 
Salto, a cargo das Secretarias de: Administração, Educação 
e Saúde., no período de 12 (doze meses). Vigência: 12(doze) 
meses a partir da publicação.

Estância Turística de Salto, 05 de março de 2021.

Caio Vinícius Picinin

Secretário de Administração

Anna Christina Carvalho Macedo de Noronha Fávaro

Secretária de Educação

Fábio Roberto Sartório

Secretário Municipal de Saúde

.........................................................................................................................................

MUNICÍPIO DE SALTO
EXTRATO DE ADITAMENTO

Primeiro Termo de Aditamento do Contrato nº 
451/2020, firmada com a empresa RP Militar e Comércio 
de Equipamentos de Segurança Ltda, através do Pregão 
Eletrônico nº 44/2020, cujo o objeto é Fornecimento de 
calçados para fardamento (coturno, sapato social e bota 
de couro) para Guarda Civil Municipal, Vigilantes, Agentes 
de Transito e Sinalização Viária do Departamento de 


